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												Ylemmät Toimihenkilöt YTN: Ammattikorkeakouluissa on kattava työehtosopimus

																									Ammattiliitto Jyty jätti eilen 8.4. lakkovaroituksen koskien kolmea ammattikorkeakoulua. Tiedotteessaan Jyty väitti, että kolmannes henkilöstöstä olisi ammattikorkeakoulujen  uuden työehtosopimuksen ulkopuolella.
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												Haemme tutkijaa

																									Kokeneen tutkijamme siirtyessä Akava-yhteisössä toisiin tehtäviin haemme työelämäasioihin perehtynyttä tutkijaa Akava Works -tiedontuotantotiimiin. 
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												Opetusalan Ammattijärjestö, Professoriliitto, Tieteentekijöiden liitto ja muut alan järjestöt: Koulutuksen rahoituksesta huolehdittava myös taloudellisesti vaikeina aikoina

																									Pääministeri Petteri Orpon hallitus kokoontuu valtion taloutta suuntaavaan kehysriiheensä 15.–16. huhtikuuta. Hallituksen tavoitteena on päättää kehysriihessä noin kolmen miljardin euron uusista sopeutustoimista. Koulutuksen ja tutkimuksen rahoituksesta on huolehdittava myös taloudellisesti vaikeina aikoina. Rahoitus mahdollistaa osaamistason nousun ja laadukkaan tutkimuksen sekä vahvistaa kasvua ja uskoa tulevaisuuteen.
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												Ajoissa saatu apu ja vertaistuki parantaisivat opiskelijoiden hyvinvointia

																									Yhä useampi opiskelija kokee psyykkistä kuormittuneisuutta kuten uupumusta. Johtaako tämä siihen, että työelämään siirtyvät ovat jo uupuneita?
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												Akava: Luottamus talouteen ja työmarkkinoihin pitää palauttaa kehysriiheen mennessä

																									Akava korostaa, että maan hallituksen pitää nopeasti pyrkiä purkamaan työmarkkinoiden kriisi ja pyrkiä palauttamaan luottamus, jotta työmarkkinoiden kriisi ei heikennä kasvun edellytyksiä. Tämä edellyttää tietenkin myös työmarkkinaosapuolilta vastaantuloa. Uudet sopeutustoimet voivat kärjistää työmarkkinatilannetta uudelleen. Työeläkkeiden kolmikantaista valmistelua pitää jatkaa kuten hallitusohjelmaan on kirjattu, Akava huomauttaa.
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